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TUOTEKUVAUS

Inframulta PLUS on karkeasti seulottu, mutta kasvuominaisuuksiltaan hyvä seosmulta, joka on tarkoitettu
pääsääntöisesti ammattimaiseen ympäristörakentamiseen. Tuote on tarkoitettu alempien hoitoluokkien viheralueille,
joissa ei vaadita VYL/InfraRYL-suositusten mukaisuutta, kuten luiskille. Inframulta PLUS soveltuu parhaiten koneella
levitettäväksi. Kasvualusta on kompostilannoitettu.

KÄYTTÖKOHTEET

Alempien hoitoluokkien nurmialueet, joissa ei vaadita VYL/InfraRYL-suositusten mukaisuutta. Kasvualustapaksuudeksi
suositellaan 200 mm. Tuotetta ei suositella käytettäväksi kotipihojen kasvualustana.

RAAKA-AINEET

Alkuperämaa: Suomi
Hienojakoinen kivennäismaa, komposti, turve
Lisäaineet: Kalkki, lannoitteet sekä muut tarvittavat lisäaineet. Tarkat tuotekohtaiset tiedot annetaan asiakkaalle
toimituksen yhteydessä tuoteselosteessa.

OHJEITA KASVUALUSTAN KÄYTTÖÖN JA VARASTOINTIIN

Kasvualusta tulee käyttää mahdollisimman pian toimituksen jälkeen, sillä varastoinnin aikana ravinnearvot muuttuvat ja
multaan saattaa levitä tuulen mukana rikkakasvien siemeniä. Tarvittaessa kasvualusta varastoidaan kuivassa ja
varjoisassa paikassa pressun päälle kasattuna ja peiteltynä.

Tuote sisältää tuulilevitteisiä rikkakasvinsiemeniä. Poista mahdolliset siemenestä leviävät rikkakasvit nurmikolta
ruohonleikkurilla leikkaamalla.

Yksikkö Tavoitearvo/vaihteluväli

Orgaaninen aines paino-% 5 – 7 – 11

Tilavuuspaino kg/m3 700 – 1000 <

Tuote tiivistyy perustusvaiheessa noin 20 %, mikä
tulee huomioida kasvualustan määrässä.
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Tämä kasvualusta sisältää arvokkaita kierrätysraaka-aineita
Luonnon ja uusiutumattomien raaka-aineiden säästämiseksi Kekkilä käyttää kasvualustatuotannossa mahdollisimman paljon
kiertotaloudesta saatuja aineksia (keskimääräinen osuus 45 %, vuosi 2021), kuten kierrätyshiekkoja, erilaisiakomposteja ja sahoilta
syntyviä kuorimojätteitä. Käytämme ainoastaan alkuperältään tunnettuja, tutkittuja, käyttöön soveltuvia raaka-aineita, jotka saattavat
kuitenkin joskus sisältää pieniä määriä epäpuhtauksia. Käsittelemme kaikki raaka-aineet parasta tarkoitukseen soveltuvaa
tuotantotekniikkaa hyödyntäen, mutta tuotteessa saattaa silti olla muovia, lasinsiruja ja pieniä metallikappaleita. Kasviperäisissä
kierrätysraaka-aineissa saattaa esiintyä pieniä jäämiä torjunta-aineista, joita tutkimme säännöllisesti.


